
名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号 道維工 第 14 　　号

事 業 名 市道10101号線側溝工事

場 所 土岐市土岐津町高山　地内　市道10101号線

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 1,689,600 円 （　内消費税 153,600 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口１９５６

舘林建設（株）

落 札 金 額 1,628,000 円 （　内消費税 148,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 施工延長　L＝35.2ｍ、排水構造物工　PU側溝　L＝35ｍ、舗装工　A＝18ｍ2

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年7月29日

令和2年7月30日 令和2年10月20日

令和2年7月30日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

1 小島土木（株） 1,490,000

11 （株）早野組
岐阜営業所

1,500,000

143 （有）林土木 1,510,000

156 舘林建設（株） 1,480,000 落札決定者

561 （有）丸水土木 1,495,000


